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Protokoll styremøte  

INNLANDET GYMNASTIKK- OG TURNKRETS 2023 
 

Møtenummer:  7 - 2023 

Sted:   Teams 

Dato:   Onsdag 25.oktober 2023  

Tid:   Kl. 19.00 – 21.20 

Til stede:  Gry Høgberg, Johanna Brandsegg, Hedvig Selnes, Håkon Eggen, Anne Lene Strand 

Alme, Josefine Andreassen og Karoline Lund Bergset (frem til 19.20) og Anne-Kristin 

Sollid fra administrasjonen.  

Forfall:  Tage Nilsen, Silje Bjørgeengen og Christine Hegstad, 

 

   

Sak Saksinnhold Ansvar 

36-23 Referater og infosaker 

a) Referat fra Styremøte 6 – 23 ble godkjent. Gry knyttet et par 

kommentarer til noe av innholdet.  

b) Påmelding til nettverkssamling for unge idrettsledere. Håkon, 

Hedvig og Christine har meldt seg på.  

 

 

17-23 Utvalgsmedlemmer framover – Hvem fortsetter/behov for nye?  

Bredde: Gry ringer Silje Simonsen Plassen for å høre om hun fortsatt er 

aktuell. Hannah Sjaaeng, Rena, blir nytt medlem.  

Tropp: Nytt medlem er Erlend Notkevich fra Hamar turn. 

Utstyr og anlegg: Happy Norbeck blir med i utvalget. 

Vi følger opp saken på neste møte.  

 

Gry 

37-23 Høring ny strategiplan NGTF 

Nytt høringsdokument var sendt til alle i forkant. Høringsfristen er 30.11.23. 

Alle med innspill sender disse til Gry før fristen.  

Gry presenterte planen i møtet. Vi hadde en runde på hvordan den passer 

for utfordringer og oppgaver i IGTK. Det ble pekt på viktigheten av 

kompetanse innen trenerutdanningen, andel av gutter, treningstilbud for 

voksne, kostnader ved å delta og paraturn. 

Planen er en forlenget arm av NIF sin plan, Idretten vil! Det er gjort noen 

justeringer fra sist plan, som gjør den enda mer komprimert.  

 

Alle 

38-23 Kommende arrangement 

KM i gymhjul og troppsgymnastikk: Arrangør, Rena, har måttet utsette 

arrangement pga. forfall fra dommere. Forslag til ny dato er 02.12. Dette blir 

avklart når en har oversikt over dommersituasjonen. Påmeldte lag er 

orientert.  

Nasjonal paraturnsamling på Elverum 18.-19.november – ParaGym 

Challenge 2023: Det er et ønske at flere fra kretsen melder seg på, samt at 

representanter fra kretsstyret er tilstede. Gry, Anne Lene og Karoline 

sjekker om de har mulighet.  

Utdanning: Det er tid for å gi kompetanseavdelingen tilbakemelding om 

hvilke kurs vi ønsker til våren i IGTK. Det er ønske om 3 sikringskurs, ett 

trener 1 kurs og 3 kurshelger med IGS, medtrener og gymlek, inkludert en 

pilothelg for den nye IGS. Johanna melder tilbake. 

Kurshelg på Hamar: Det er 25 påmeldte til helgen. Oversikt overpåmeldte er 

sendt til teknisk arrangør, kursholder og utdanningsutvalget.   

Tropp: Det har vært gjennomført guttesamling hos Vardal med 12-13 gutter. 

Vardal vil få tildelt kr. 35 000 for samlingen (minus utlegg for hotell, som 

kretsen har betalt). Det tilsvarer tilskuddet IGTK fikk fra IIK for å gjennomføre 

samlingen. 

 

Utvalgsledere 
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Det jobbes med Opplandspokalen. Avviker budsjett fra vedtaket på 

kretstinget, legger utvalget frem nytt budsjett på neste styremøte.   

Troppssamling i Oslo Turns lokaler er under planlegging.  

Turn: Cup 4 arrangeres av Elverum Turn 12.november.  

Norgefinalen er siste helg i november. Keno har ansvar for denne, sammen 

med Lars Jørgen. Honorar bør avklares i forkant, og godkjenner i Visma må 

få beskjed om avtale. Hotell bestilles av utvalget, som har fått tilsendt 

fakturainformasjon, til deling med hotellet. Det er avklart med hotellet at de 

sender faktura (gjelder alle kretser).  

39-23 Eventuelt 

Fylkeskommunale midler: Anne Lene representerte IGTK på et møte med 

idrettsseksjonen i Innlandet Fylkeskommune. De orienterte om mulig bortfall 

av alle de fylkeskommunale midlene fra og med 2024. Endelig vedtak gjøres 

i februar 2024.  

Instagramkonto for Opplandspokalen: Håkon har fått i oppdrag å opprette 

en egen Instagramkonto for arrangementet. I den forbindelse hadde han 

noen spørsmål. Han ble henvist retningslinjer på NGTF sin hjemmeside og 

fikk kontaktinformasjon til en som mulig kan svare på spørsmål i NGTF.  

Eurogym: Vi håper at det blir deltakere fra IGTK på arrangementet.  

 

 

 

 

 

Håkon 

 

Ref.: Anne-Kristin Sollid, 

Organisasjonskonsulent NGTF  

 


